
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  ± 1771 †15.1.1801

děti * 23.7.1794 † manžel/ka

* 29.1.1797 †  

2.manželka * ± 1769 † 26.6.1817

děti *  13.4.1802  †  

 *  4.1.1805 †   

*  27.1.1808 †

*  28.9.1810 † 

*  5.5.1813 †  

*14.12.1816 † 8.9.1817

3.manželka * ± 1774 † 7.2.1831

* †

* †

* †

ZDROJE

 

žádné majetky. Jednalo se především o drobné řemeslníky a domkaře. Josef je mým přímým praprapřed-

sňatek 28.1.1794 Buchlovice

ANNA STRAKOVÁ

MARIANNA KRÁLÍKOVÁ

JAN PERNIČKA

??

2.3.1831 - Buchlovice31.12.1773 Buchlovice

JOSEF NÁPLAVA

MAGDALENA

KLÁRA

KAT.→LUŇÁKOVÁ→MORAVANSKÁ

kem.

JIŘÍ MALÍK

sňatek 11.2.1801 Moravany

Pokračovatel buchlovické větve Náplavů, další Josef, žil celý život v Buchlovicích a byl 3x ženatý. Ze zázna-

DALŠÍ INFORMACE

JULIÁNA

KATEŘINA→KLIMEŠOVÁ

MARIANNA→HRUŠČÁKOVÁ

VIKTORIE

ANTONIE

JOSEF NÁPLAVA

MARIA ANNA→KOSTELNÍČKOVÁ  

jméno

FRANTIŠKA

ANTON MEGA

mů lze zjistit, že byl "kunstbauer", volně bych to asi překládal jako zahradní dělník, neboť mu zámecký

zahradník Ferdinand Ferk byl za kmotra všem jeho narozeným dětem. Mimo poslední dceru, která umírá 

jako kojenec, se všech 7 ostatních dětí dožilo dospělosti, ale již v tuto dobu tato větev Náplavů nevlastnila

JAKUB

MATOUŠ

??





 

 

 

 


